
CN-100 
 COMPRESSOR NEBULIZERHEALTH

NÉBULISEUR À 
COMPRESSION

DRUK- 
VERSTUIVER

KOMPRESSIONS- 
VERNEBLER

NEBULIZADOR DE 
COMPRESIÓN

NEBULIZZATORE 
A COMPRESSIONE

LOWER & UPPER 
AIRWAYS

ADULT 
CHILD

BATTERY USB 
POWERED

PARTICLE 
SIZE

NEBULISATION 
RATE

KOMPRESOROVÝ INHALÁTOR

NÁVOD K OBSLUZE



CN-100 P 2

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ CE 0197
Dispositivo Medico

Classe IIa.
La società LANAFORM, dichiara che il dispositivo medico « CN-100P » Lot001 LA0900420 è

conforme alla Direttiva Europea 93/42/CE relativa ai dispositi-
vi medici e al suo ultimo emendamento 2007/47/CE.

GARANZIA LIMITATA
LANAFORM garantisce che questo prodotto è esente da vizi materiali e di fabbricazione 
per un periodo di due anni a partire dalla data di acquisto, fatta eccezione per le seguenti 
condizioni specifiche. 

La garanzia LANAFORM non copre i danni causati da una normale usura di questo prodotto. 
Inoltre, la garanzia su questo prodotto LANAFORM non copre danni causati in seguito ad 
utilizzo improprio o abusivo o di qualsiasi uso errato, incidenti dovuti al collegamento di 
accessori non autorizzati, modifiche apportate al prodotto o di qualsiasi altra condizione 
di qualsiasi natura, che sfugga al controllo di LANAFORM. 

LANAFORM non è responsabile per qualsiasi danno accessorio, consecutivo o speciale. 

Qualsiasi garanzia implicita o esplicita di conformità del prodotto è limitata ad un 
periodo di due anni a partire dalla data di acquisto iniziale e laddove sia disponibile una 
copia della prova di acquisto. 

Una volta ricevuto l’apparecchio, LANAFORM si riserva di ripararlo o sostituirlo a seconda 
da del caso e di rispedirlo al cliente. La garanzia vale solo per interventi tramite il Centro 
Assistenza LANAFORM. Qualsiasi intervento di manutenzione del prodotto affidate a 
persone esterne al Centro assistenza LANAFORM invalidano la presente garanzia. •

 Návod k obsluze
 Fotografie a další obrázky produktu v této příručce a na obalu jsou co nejpřesnější

reprodukcí produktu.

Děkujeme, že jste si vybrali kompresorový inhalátor LANAFORM CN-100P. Kombinace
sofistikované techniky a snadného použití tohoto inhalátoru pomáhá předcházet
onemocněním horních a dolních cest dýchacích, omezuje jejich vedlejší účinky a urychluje
regeneraci. Kompresor pohání vzduch do soupravy pro rozprašování. Když vzduch pronikne
soupravou na rozprašování, předepsané léčivo se přemění na aerosol mikroskopických
kapiček, které je možné snadno vdechnout. Tento výrobek je zdravotnický prostředek a je
určen k použití doma. Léčivé přípravky používejte pouze po konzultaci s lékařem..

FUNKCE NEBULIZAČNÍ SADY
Léčivo se smísí se stlačeným vzduchem generovaným kompresorovým čerpadlem.
Stlačený vzduch smíchaný s léčivem se přemění na jemné částice a odpařuje se, když se
srazí s deflektorem.

Aerosol Tryska

Přívod vzduchu

Léčivo

Kanál léčiva

POUŽITÉ SYMBOLY
V tomto návodu k obsluze jsou použity následující symboly:

Pozor Upozornění na možná nebezpečí,
která vás mohou zranit nebo poškodit vaše zdraví..

Poznámka Upozornění na možné poškození, které může zařízení způsobit.

Poznámka                   Upozornění na důležité informca..

SYMBOLY
POPIS A VÝZNAM SYMBOLŮ:
Na obalu a štítku zařízení a příslušenství jsou uvedeny následující symboly:
Symbol                        Popis

Přístroj splňuje základní požadavky
směrnice 93/42 / EHS o zdravotnických prostředcích
Dovozce do zemí EU: Shanghai international Holding Corp. GmbH
(Europe) Naslov: Eiffestrasse 80, 20537 Hamburg, Německo
Výrobce: Shenzhen Kingyield Technology Co., Ltd.
Section C, FuHai Industrial Zone, FuYong Town, BaoAn, ShenZhen, China

Výrobní číslo

zařízení typu BF

Návod k obsluze.
Postupujte podle pokynů v této příručce..

IP X21 Krytí přístroje proti prachu a vodě.
Zařízení musí být zlikvidováno v souladu 
s národními směrnicemi o nakládání s odpady

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte všechny informace uvedené v návodu k použití 
a v dokumentaci obsažené v balení.

Při používání elektrického zařízení a obzvláště za přítomnosti dětí, je třeba vždy 
dodržovat základní bezpečnostní opatření, a to zejména:

• Při používání tohoto výrobku se ujistěte, že splňujete všechny níže uvedené díly.
• Dodržujte pokyny lékaře a zdravotnického personálu, pokud jde o povahu léku

a jeho dávkování.
• Pokud při používání přístroje zaznamenáte nějaké neobvyklé reakce, pocity nebo

problémy, okamžitě ho přestaňte užívat a poraďte se s lékařem.
• Nepoužívejte samotnou vodu v rozprašovači pro vdechování.
• Vyčistěte a dezinfikujte soupravu rozprašování, masku pro dítě a dospělou osobu a 
nástavec před prvním použitím, pokud zařízení nebylo delší dobu používáno nebo pokud 
několik uživatelů používá stejné zařízení.
• Po použití všechny součásti vydezinfikujte a vysušte.
• Přístroj a příslušenství uchovávejte mimo dosah dětí. Přístroj obsahuje malé části, které 

mohou být spolknuty.



 3           CN-100 P

• Vzduchovou hadičku vždy dobře vysušte od kondenzátu nebo zbytků léků.
• Nenechávejte čisticí roztok v součástech nebulizátoru. Po dezinfekci je opláchněte

v horké vodě..
• Nepoužívejte ani neskladujte přístroj na místech, kde by mohl být vystaven

škodlivým výparům nebo těkavým látkám.
• Zařízení nepoužívejte ani neskladujte na místech společně s hořlavinami.
• Během používání nezakrývejte kompresor žádným krytem nebo jiným předmětem.
• Vždy použijte novou dávku léku.

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem

• Nepoužívejte kompresor nebo kabel USB, pokud jsou mokré a nepřipojujte je
do elektrické zásuvky nebo jiných zařízení s mokrými rukama.

• Kompresor není vodotěsný. Na tyto komponenty neaplikujte vodu ani žádné jiné
kapaliny. Pokud do těchto součástí dojde k rozlití kapaliny, okamžitě odpojte USB kabel a
tekutinu nasajte pomocí gázové vložky nebo jiné absorpční látky.

• Neponořujte kompresor do vody ani do jiné kapaliny.
• Zařízení nepoužívejte ani nepřechovávejte na vlhkých místech, jako je koupelna.
• Zařízení nepoužívejte, pokud je kabel USB poškozen.
• Chraňte USB kabel před horkými předměty.
• Přečtěte si pokyny "Důležité informace o elektromagnetické kompatibilitě (EMC)",

které jsou uvedeny v části Technické údaje.
• Toto zařízení nesmí být ponecháno bez dozoru v blízkosti dětí nebo nemocných.
• Přesvědčte se o správném připojení příslušenství.
• Ujistěte se, že před použitím byla nebulizační nádoba správně nainstalována.
• Zkontrolujte, zda je vzduchový filtr správně nasazen.
• Zkontrolujte, zda je vzduchový filtr čistý. Pokud filtr změnil barvu nebo byl běžně
používán více než 60 dní, vyměňte jej za zcela nový vzduchový filtr.
• Chraňte kompresor před politím jakoukoliv kapalinou.
• Nenaklánějte nebulizační nádobu v úhlu větším než 45° a netřeste s ní, když je zařízení v
chodu..
• Zařízení nepoužívejte, pokud je vzduchová trubka poškozena.
• Používejte pouze originální příslušenství.

• Nedávejte více než 10 ml léku do zásobníku léku.
• Nenechávejte zařízení bez dozoru za přítomnosti malých dětí nebo jednotlivců se
sníženým smyslovým jednáním.
• Nevystavujte přístroj ani jeho součásti nárazům nebo pádům.

• Nevkládejte prsty ani žádné předměty do kompresoru.
• Nerozebírejte nebo se nepokoušejte opravit kompresor nebo kabel USB.
• Nenechávejte zařízení nebo jeho součásti v místech, kde je teplota vyšší než rozsah
uvedený v technických údajích tohoto návodu k použití.
• Nevystavujte zařízení ani jeho části na místech, kde budou vystaveny extrémním teplotám
nebo změnám vlhkosti, například ve vozidle, nebo na místech, kde budou vystaveny
přímému slunečnímu záření.
• Neblokujte kryt vzduchového filtru.
• Nikdy nepoužívejte přístroj během spánku.
•

• Nepoužívejte mikrovlnnou troubu, myčku na nádobí ani vysoušeč vlasů k usušení přístroje 
nebo jeho součástí.

• Schválen pouze pro použití lidmi.
• Dlouhé používání zařízení může zkrátit jeho životnost. Nepoužívejte toto zařízení po 
dobu delší než 15 minut a počkejte nejméně 40 minut před dalším použitím.
• Pokud se zařízení používá, může se hlavní jednotka zahřát.
• Nedotýkejte se hlavní jednotky, pokud to není nutné, například pro přepnutí zařízení 
během provozu.

VŠEOBECNÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
• Zkontrolujte zařízení a součásti před každým použitím a ujistěte se, že nejsou zjištěny 
žádné závady. Zkontrolujte zejména následující body:

· Nebulizační nádoba, tryska, maska a vzduchová hadička nesmí být poškozeny.
· Tryska nesmí být blokována.
· Kompresor musí běžet normálně.

• Kompresor v provozu vydává zvuky a vibrace. Emisí stlačeného vzduchu ze soupravy pro 
rozprašování také generuje šum. Tento šum je normální a není známkou poruchy.
• Používejte zařízení pouze pro určené účely. Nepoužívejte jej k žádnému jinému účelu.
• Zařízení nepoužívejte při teplotách nad + 40 ° C a při teplotě nižší než 5 ° C.
• Zkontrolujte, zda je vzduchová hadička správně připojena ke kompresoru a nebulizační 
nádobě.
• Pokud se zařízení nepoužívá déle než 3 měsíce, vyjměte baterie.
• Pozorně si pečlivě přečtěte tyto pokyny a uchovejte je k pozdějšímu nahlédnutí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


